
Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ
от 07.06.2021 На 26

О внесении изменения В ПОРЯДОК учета бюджетных обязательств
получателей средств местного бюджета

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
в целях совершенствования Порядка учета бюджетных обязательств получателей
средств местного бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в абзац 2 пункта 10 Порядка учета бюджетных
обязательств получателей средств местного бюджета, утвержденного Приказом
Финансового управления от 17.07.2020№ 30 изложив его в следующей редакции:

«пунктами 1— 5 Перечня, - не позднее восьми рабочих дней со дня
заключения (внесения изменений) соответственно муниципальгюго контракта,
договора, соглашения, нормативного акта, если заключение договора или
соглашения не предусмотрено».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. ‹

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном сайте Качканарского
городского округа» (шшш.кёобб.ш).

Начальник Финансового управления Е.В. Савельев


